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Sammanfattning 
Utifrån den flyktingkris som pågår har Stina Bengtsson,( C ) skrivit 

en motion där hon föreslår att kommunfullmäktige beslutar om att 

ansvariga nämnder snabbt ska återkomma med konkreta förslag på 

vart tillfälliga asylbostäder snabbt kan sättas upp och användas, 

samt att ge uppdrag om att skapa förutsättningar för att dessa platser 

ska ha grundläggande närservice, tillräckliga kommunikationer och 

social trygghet.  

 

I staden har ett arbete med detta pågått sedan hösten 2015, bland 

annat genom en arbetsgrupp som leds av  

stadsledningskontoret med syfte att ta fram nya platser för 

flyktingboenden och platser där modulbostäder snabbt kan byggas, 

utöver boenden som finns i permanenta byggnader.  Remissen anses 

i och med detta vara besvarad. 
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Ärendet 
Utifrån den pågående flyktingkrisen, den värsta sedan andra 

världskriget, önskar Stina Bengtsson, Centerpartiet, enligt motionen 

att Sverige och Stockholm ska ta sitt internationella ansvar och 

hjälpa flyktingar i den svåra situation de befinner sig i.  

Stina Bengtsson vill enligt motionen se blocköverskridande samtal 

om hur staden kan ta emot fler flyktingar och öka antalet 

asylboenden, runt om i staden. Enligt motionen önskar Stina 

Bengtsson också hitta nya möjligheter till boenden för 

asylsökanden. För att åstadkomma detta vill motionären att 

kommunfullmäktige ger ansvariga nämnder i uppdrag att ta fram 

konkreta förslag på vart tillfälliga asylboenden kan sättas upp och 

nyttjas, samt att se till att staden i dessa områden skapar 

förutsättningar för grundläggande service, tillräckliga 

kommunikationer och social trygghet. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen i samarbete med 

förvaltningens övriga avdelningar.  

 

Remissbehandling 

Remissen inkom till förvaltningen 8 februari med svarstid till 18 

juli. Övriga remissinstanser inom staden är Enskede-Årsta-Vantör 

stadsdelsnämnd och facknämnderna socialnämnden, 

exploateringskontoret, stadsbyggnadsnämnden och 

arbetsmarknadsnämnden. Övriga remissinstanser är 

stadsledningskontoret och Stockholms stadshus AB.   

Förvaltningens synpunkter  
Sedan 1 mars ska Sveriges alla kommuner ta emot nyanlända, enligt 

bosättningslagen, vilket innebär att Stockholms stad under 2016 

kommer att anvisas ungefär 2 800 personer i olika åldrar med 

uppehållstillstånd samt ensamkommande barn som väntar på 

uppehållstillstånd.   

 

Sedan hösten 2015 leder stadsledningskontoret en arbetsgrupp där 

flera berörda förvaltningar och exploateringskontoret. 

Arbetsgruppens syfte är att ta fram nya platser för flyktingboenden 

och platser där modulbostäder snabbt kan byggas, utöver boenden 

som finns i permanenta byggnader. Stockholms stad jobbar med att 

hitta lämplig mark, planera bostadsområden och den service som 

ska finnas i dessa områden. Detta arbete sker i samarbete med 

övriga berörda nämnder, myndigheter och förvaltningar. 

Modulbostäderna kommer att placeras på flera platser i staden och 

det finns ett redan påbörjad boendet för nyanlända i Fagersjö i 

Farsta. Därutöver förbereder Stockholms stad för ett 

flertal temporära boenden för nyanlända, både i befintliga 

byggnader och genom att bygga modulbostäder. Stockholms stad 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2016-163-1.5.1. 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

har hittills föreslagit följande platser för tillfälliga bostäder: Örby, 

Beckomberga, Södermalm, Enskede-Årsta-Vantör, Skärholmen, 

Hässelby-Vällingby, Spånga-Tensta och Bromma. 

 

Med anledning av det arbete som redan pågår, och som leds av 

stadsledningskontoret, bedömer förvaltningen att motionen anses 

besvarad.  

 

Bilaga 
Motion om tillfälliga asylboenden, dnr 106-219/2016 


